Municipio de Sdo Jodo

¥

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sdo Jodo/ PE Usuario: Rai Duarte -F ]
CNPJ: 10.146.371/0001-30 Chave de autenticagdo: 1595-1745-149
Anexo VI-A Relacao Cons. de RP Proc. e ndao Proc. Inscritos em Exercicio Anteriores Pagos no E
Data Data Valor 758
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagao funcional-programatica Credor Processado mz;osa o
10 - Saide s
10.1 - Fundo Municipal de Saide de Sdo Jodo ® 3
10.1.1- Recursos Préprios = ,S,
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferéncias Salde | 787/2020 | 26/05/2020 | 01/01/2021 |1 -3.60061 .10.301.85.2.124.0. 31901339 - INSS - INSTITUTO NACIONA 22.990,36 3 ; 0,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferéncias Salide | 1396/2020 | 20/08/2020 | 01/01/2021 |1 -3 .60061 . 10.301.85.2.124.0. 31901339 - INSS - INSTITUTO NACIONA 14.439,23 § A 0,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferéncias Salde | 1623/2020 | 25/09/2020 | 01/01/2021 |1 -3.60061 .10.301.85.2.124.0. 31901339 - INSS - INSTITUTO NACIONA 442,58 = 3 0,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferéncias Salide | 1868/2020 | 20/10/2020 | 01/01/2021 |1 -3 .60061 . 10.301.85.2.124. 0. 31901339 - INSS - INSTITUTO NACIONA 442,58 % 8‘ 0,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferéncias Salde | 2040/2020 | 23/11/2020 | 01/01/2021 |1 -3.60061 . 10.301.85.2.124. 0. 31901339 - INSS - INSTITUTO NACIONA 21.445,42 ol O 0,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e Transferéncias Salide | 2223/2020 | 23/12/2020 | 01/01/2021 |1 -3 .60061 . 10.301.85.2.124. 0. 31901339 - INSS - INSTITUTO NACIONA 13.454,16 o (,% 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Satude de S&do Joao - Recursos Proprios 73.214,33 ® % 0,00
10.1.2- Recursos Vinculad 8 ]
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 1894/2020 | 20/10/2020 | 01/01/2021 |46 - 3. 60061 . 10 . 301 .85 . 2.124 . 0 . 33903|18 - PORTO SEGURO COMPANHI 8.207,72 o ® 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2095/2020 |01/12/2020 | 01/01/2021 |48 - 3. 60061 . 10 . 302 . 85.2.139. 0. 33903|18 - PORTO SEGURO COMPANHI 2.322,00 _gé 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 2155/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |32 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.130. 0. 31901|67 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 113.917,80 O 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2156/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |31 - 3. 60061 . 10 . 304 .87 .2.136 . 0. 31901|90 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 23.615,83 [©N % 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 2157/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |28 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.135. 0 . 31901|77 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 8.755,00 Se i 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2158/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |29 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 2.206 . 0 . 31901|74 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 14.367,33 Q = 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 2160/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |25 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.129 . 0. 3190183 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 7.109,34 2 '(0 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2162/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |24 - 3 . 60061 . 10 . 302 .85.2.139. 0. 31901|88 - FMS - SAMU 2.608,74 8 g 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 2163/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |26 - 3. 60061 . 10 . 302 . 86 . 1.60 . 0 . 319011|78 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 9.397,05 3 T 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2164/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |45 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.124 . 0. 31901{95 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 42.425,99 \o{ Ij" 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 2171/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |30 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.127 . 0. 3190168 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 16.294,74 5— 2; 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2172/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |28 - 3. 60061 . 10 . 302 .86 . 2.135. 0. 31901|82 - FMS - FOLHA E PAGAMENTO 53.205,27 2 - 0,00
80 - MSC - 1.220.0000 Convénios Salde 2173/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |12 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.174 . 0 . 33903|70 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 34.057,09 g_ > 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengdo das 2174/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |27 - 3. 60061 . 10 . 301 .85.2.134. 0. 31901|72 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 9.465,90 Q 2 0,00
311 - MSC - 1.214.0000 Bloco de Manutengéo das 2175/2020 | 15/12/2020 | 01/01/2021 |25 - 3. 60061 . 10 . 301 . 85. 2.129 . 0. 3190169 - FMS - FOLHA DE PAGAMENT 20.072,99 % — 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Sdo Jodo - Recursos Vinculados 365.822,79 8 < 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Salide de Sdo Jodo 365.822,79 o - 0,00
Total da Funciio Satide 430.03712] Q> 0,00
12 - Educagéo o X
12.1 - Recursos Vinculados B2
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 552/2020 | 30/06/2020 | 01/01/2021 | 3 -4.50092 .12 .361.37.2.68.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 15.899,47 T m 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 619/2020 |29/07/2020 | 01/01/2021 [ 3-4.50092 .12 .361.37.2.68.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 15.620,04 Q m 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 696/2020 | 31/08/2020 | 01/01/2021 | 3-4.50092 .12 .361.37.2.68.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 15.904,94 ? E 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 779/2020 | 28/09/2020 | 01/01/2021 [ 3-4.50092 .12 .361.37.2.68.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 15.837,53 ﬁ o 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 854/2020 | 13/10/2020 | 01/01/2021 | 3-4.50092 .12 .361 .37 .2.68.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 15.693,32 < > 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 979/2020 | 14/12/2020 | 01/01/2021 [ 3-4.50092 .12 .361.37.2.68.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 15.863,39 % ,': 0,00
251 - MSC - 1.116.0070 Recursos do FUNDEB - 1051/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 [ 3 -4.50092 . 12 .361 .37 .2.68 . 0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 6.396,62 @ N 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1056/2020 | 22/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.319011|37 - FME - FOLHA DE PAGAMENT 38.434,47 ? 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1057/2020 | 23/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.319011|37 - FME - FOLHA DE PAGAMENT 24.452,30 8 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1058/2020 | 23/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.31901145 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 86.597,49 X 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1059/2020 | 23/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.319011|36 - FME - FOLHA DE PAGAMENT 37.246,54 SC 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1060/2020 | 23/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.319011}44 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 2.108,32 o 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1061/2020 | 23/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.319011145 - FME - FOLHA DE PAGAMEN 22.899,50 0,00
252 - MSC - 1.113.0000 FUNDEB - Outros 1070/2020 | 24/12/2020 33-4.50092.12.361.37.2.58.0.319011[36 - FME - FOLHA DE PAGAMENT 58.803,37 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 371.757,30 0,00
Total da Fungdo Educacao 371.757,30| 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Sdo Joao
4.1.1- Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 31/2020 |06/01/2020 [ 01/01/2021| 8-1.10010.4.122.7.2.38.0.339039 [143 - EMPRESA BRASILEIRA DE 136,21 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 48/2020 |09/01/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 18.789,69 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 243/2020 | 28/02/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 548,86 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 282/2020 |04/03/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 1.031,96 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 382/2020 | 21/04/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 831,68 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 461/2020 | 29/05/2020 | 01/01/2021| 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 (39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 23.364,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 523/2020 | 10/06/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 435,30 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 648/2020 | 24/07/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 114,21 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 655/2020 | 27/07/2020 | 01/01/2021 | 73-1.30031.4.122.7.2.38.0.339036 [211 - ANDREA SIMONE DE SOUZ 1.300,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 776/2020 |31/08/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 14.272,06 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 809/2020 | 02/09/2020 | 01/01/2021 | 73-1.30031.4.122.7.2.38.0.339036 [211 - ANDREA SIMONE DE SOUZ 1.200,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 886/2020 |21/09/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 665,30 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1014/2020 | 30/10/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 2.518,57 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1049/2020 | 04/11/2020 | 01/01/2021 | 8-1.10010.4.122.7.2.38.0.339039 |143 - EMPRESA BRASILEIRA DE 129,54 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1166/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 | 37-1.20021.4.124.9.2.37.0.319011 |76 - PMSJ] - FOLHA DE PAGAMEN 4.635,90 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1167/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 | 35-1.10010.4.122.4.2.7.0.319011 |73 - PMS] - FOLHA DE PAGAMEN 19.130,38 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1168/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 | 39-1.30031.4.122.7.2.38.0.319011 |102 - PMS] - FOLHA DE PAGAME 35.160,98 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1169/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 | 36 - 1.40041 .4 .122.7.2.48.0.319011 |100 - PMSJ - FOLHA DE PAGAME 10.021,55 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1170/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 | 38 -1.70071.4.122.7.290.0.319011 |99 - PMSJ] - FOLHA DE PAGAMEN 31.424,64 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1171/2020 | 22/12/2020 | 01/01/2021 | 40-1.80081 .4 .122.7.2.99.0.319011 |64 - PMS] - FOLHA DE PAGAMEN 46.172,18 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1183/2019 | 26/11/2019 | 01/01/2021 | 8-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 16.565,66 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1205/2020 | 30/12/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 19.542,60 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1206/2020 | 30/12/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 20.000,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1213/2020 | 31/12/2020|01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 567,31 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1215/2020 | 31/12/2020 | 01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 264,00 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1216/2020 | 31/12/2020|01/01/2021 | 5-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 1.609,30 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1325/2018 | 17/09/2018 | 01/01/2021 | 3-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 623,11 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1334/2018 | 17/09/2018 | 01/01/2021 | 3-1.30031.4.122.7.2.38.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 739,75 0,00
Subtotal de Recursos Préoprios 271.794,74 0,00
Total da Funcgdo Ad ragao 271.794,74 0,00

8-A éncia Social

8.1 - Fundo Municipal de Assisténcia Social de Sao




Municipio de Sdo Jodo

¥

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sdo Jodo/ PE Usuario: Rai Duarte [T []
CNPJ: 10.146.371/0001-30 Chave de autenticagdo: 1595-1745-149
Anexo VI-A Relacao Cons. de RP Proc. e ndao Proc. Inscritos em Exercicio Anteriores Pagos no E
Data Data Valor i
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagao funcional-programatica Credor Processado mz;osa o

8.1.1- Recursos Proprios fR §
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 189/2020 | 29/05/2020 | 01/01/2021 | 6-2.11025.8.122.7.2.140.0. 319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 9.876,32 & 3 0,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 323/2020 |31/08/2020|01/01/2021 | 6-2.11025.8.122.7.2.140.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 10.351,75 3 ,S. 0,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 408/2020 | 28/10/2020 | 01/01/2021| 6-2.11025.8.122.7.2.140.0. 319013 [39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 2.189,61 :7 ; 0,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 420/2020 | 29/10/2020 | 01/01/2021 | 6-2.11025.8.122.7.2.140.0. 319013 [39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 1.929,98 § A 0,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 457/2020 | 25/11/2020 [ 01/01/2021| 6-2.11025.8.122.7.2.140.0. 319013 [39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 9.457,10 = a 0,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 589/2020 |30/12/2020|01/01/2021 | 6-2.11025.8.122.7.2.140.0.319013 |39 - INSS - INSTITUTO NACIONA 8.345,92 % 8‘ 0,00
510 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios - FMAS 591/2020 |30/12/2020 | 01/01/2021 [41-2.11025.8.243.14.2.13.0. 319004 |105 - FMAS - FOLHA DE PAGAME 12.174,52 2 O 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 54.32520] @ S 0,00
Total da Funcdo Assisténcia Social 54.325, 20| g % 0,00

9 - Previdéncia Social B

9.1 - Instituto de Previdéncia do Municipio de Sdo T @

9.1.1- Recursos Proprios _gé
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 126/2020 | 20/12/2020 | 01/01/2021 | 84 -5.12012.9.122.7.2.165.0. 339039 |147 - PRIME ASSESSORIA E CON 550,00 O 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 550,00 [©X ﬁ 0,00

9.1.2- Recursos Vinculad g
69 - MSC - 1.410.0000 Contribuigdo Previdenciria - 117/2020 | 10/12/2020 22-5.12012.9.122.80.2.169. 0. 31900135 - FOLHA PESSOAL INATIVOS ( 36.525,16 Q = 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 36.525,16 0 ;Q 0,00
Total da Funcdo Previdéncia Social 37.075,16 ﬁ E 0,00

13 - Cultura - T

13.1 - Fundo Municipal de Educacgao de Sao Joao 1= T

13.1.1- Recursos Proprios tg m
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 714/2020 |02/09/2020 | 01/01/2021 [67 - 4. 50051 . 13.392 .42 . 2.66 . 0. 339030|169 - VILELA SPORTES LTDA 2.663,00 o O 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1025/2020 | 14/12/2020 | 01/01/2021 [91 - 4. 50051 . 13 . 392 .42.2.222 . 0. 33903]170 - ASSOCIACAO DE BACAMAR 7.840,41 ; i 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 10.503,41 8 r\'ﬁ 0,00
Total da Funcio Cultura 1050341 S T 0,00

20 - Agricultura ,5, E

20.1 - Prefeitura Municipal de Sdo Jodo = P

20.1.1- Recursos Proprios § >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 549/2020 | 30/06/2020 | 01/01/2021 |83 - 1. 70071 .20 . 608 . 63 . 2.216 . 0 . 33904[233 - JOSE MOURA SOBRINHO 27.493,92 a 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1084/2019 | 31/10/2019 | 01/01/2021 |27 - 1. 70071 .20 . 608 . 63 . 2.94 . 0 . 339039|140 - JOSIAS DE SOUZA PEDROZ 4.999,99 3 o 0,00
Subtotal de Recursos Préoprios 32.493,91 ."_)\ T 0,00
Total da Fungdo Agricultura 3249391 &2 T 0,00

28 - Encargos Especiais \L ﬁ

28.1 - Prefeitura Municipal de Sdo Jodo 8‘ o]

28.1.1- Recursos Proprios C'T >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1173/2020 | 23/12/2020 | 01/01/2021 [ 44 -1 .30031 .28 .846 .0 .2.44.0. 319003 |34 - FOLHA PESSOAL PENSIONIS 2.960,66 % lc 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 2.960,66 V('; N 0,00
Total da Fungdo Encargos Especiais 2.960,66| g 0,00
Total de Outras Fungées 2.960,66| =2 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO 1.219.947,50| & 0,00
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José Wilson Ferreira de Lima
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Jairo Pereira Luz

Contador
CRC-PE N° 027230/0-0




Municipio de Sdo Jodo

¥

Rua Augusto Peixoto , 31 - Centro - 55.435-000 - Sdo Jodo/ PE

Usuario: Rai Duarte

[]
CNPJ: 10.146.371/0001-30 Chave de autenticagdo: 1921-0265-696
~ ~ s - -
Anexo VI-B Relagao Cons. de RP Proc. e nao Proc. Insc. em Exercicio Anteriores Cancelados no
Data Data Valor cang
% al al R . -
FUNGCAO NEOP - -y Classificagao funcional-programatica Credor Nio
emissao | liquidagao Processado Prod@ssado
OUTRAS FUNGOES s
9 - Previdéncia Social E]
9.1 - Instituto de Previdéncia do Municipio de Séo = ,S,
9.1.1- Recursos Proprios = ;
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 56/2020 |01/07/2020 84-5.12012.9.122.7.2.165.0. 339039 |147 - PRIME ASSESSORIA E CON 900,00 -§ A 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 126/2020 |20/12/2020 84-5.12012.9.122.7.2.165.0. 339039 |147 - PRIME ASSESSORIA E CON 550,00 = a 0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 128/2020 | 28/12/2020 85-5.12012.9.122.7.2.165.0. 339030 |139 - CEMS PAPEIS E CIA LTDA 1.282,90 % 8‘ 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 2.732,90] & O 0,00
9.1.2- Recursos Vinculad o S
69 - MSC - 1.410.0000 Contribuigdo Previdenciaria - 117/2020 |10/12/2020 22-5.12012.9.122.80.2.169. 0. 319001 |35 - FOLHA PESSOAL INATIVOS ( 649.903,07 5 % 0,00
69 - MSC - 1.410.0000 Contribuigdo Previdenciaria - 120/2020 |31/12/2020 23-5.12012.9.122.79.2.168.0.319003|34 - FOLHA PESSOAL PENSIONIS 80.075,88 S C_Ié 0,00
69 - MSC - 1.410.0000 Contribuigdo Previdenciaria - 121/2020 |10/12/2020 86-5.12012.9.122.80.2.170.0.319001|173 - FOLHA INATIVOS (MUNICi 55.781,35 o © 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 785.760,30 o) —8 0,00
Total da Funcdo Previdéncia Social 788.493,20| <] <, 0,00
Total de Outras Funcdes 788493200 5 & 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 788.493,20| % i 0,00
<
Q8
g S
om
o 3
S 2
Q
o M
— . . . . g —
José Wilson Ferreira de Lima Jairo Pereira Luz 2 g
o}
Prefeito Contador 2] E
CRC-PE N° 027230/0-0 3 =
g>
ge
ps)
g o
¢ i
5\ X
g m
L3
gdo
> >
% [
&K
Q
8
&
@
=
=2}




	Item 32 - V-A
	Item 32 - VI-B

